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Nr Pilot/Copilot

1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU
3 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA

96 Martin SURILOV/Zdravko ZDRAVKOV Citroen C3 Rally2

47 Bogdan CUZMA/Florin DORCA

5 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta R5

55 Sebastian SCIRLET/Sebastian ITU

32 Andrei Mihai Dan BUDAI/Lucian
BUDAI

565 Tibor SZIKLAI/Krisztian KERTESZ

RALIUL MARAMUR

Open CNRB

Masina ‘ Clasa
Porsche 997 RGT RGT
Skoda Fabia Rally 2 RC2
RC2

Skoda Fabia RS Rally2 RC2
RC2

Peugeot 208 Rally4 RC4
Citroen DS3 RC4

Mitsubishi Lancer EVO NAT 11

14 Bogdan TALASMAN/VIad COLCERIU Mitsubishi Lancer Evo RC2N

16 Bogdan GHEORGHIU/Alexandru
SIMON

Marius loan SINCRAIANU/Patrick
Robert FUS

86

31

BREZOSZKI
94 Victor DIMITRIU/Bogdan IANCU
64
61

45

Mihnea HANEA/Natalie HANEA
Alexandra TESLOVAN/Sandor
CSIKOS

Florian NITURAD/Mihai Alexandru
POPA

Alexandru CAZACU/Denisa-Alexia
PARTENI

72
84

51
75 Adrian TEHEI/Angela TEHEI

110 Flaviu Aurelian STANCIU/Andreea
Mihaela STANCIU

566 Matej KNAPEK/Zuzana STEFFKOVA

490 Vasile Mircea ILE/Tudor MARZA
108 Georgel BOLOS/Patricia HRINCA
129 Lorand LASZLO/Hunor SIPOS
33 Mircea CRISAN/Florin VALENAS

107 Cristian CIOBOTEA/Marina PASCAR

76 Radu LUCA/Dorina LUCA

415 Andrei Alfred BIRSAN/Sebastian
BARBU

119 Andrei CARAMIDA/Radu VIERIU

432 Niculae SORODOC/Andrei
MITRASCA

41 Emil VINCZE/Sorin COLCERIU

555 Thomas LORENZ/Tim RAUBER
118 Laszlo DENES/Raluca MAGDAS
85 Ciprian LUPU/Andrei AITCULESEI

59 Sorin loan LUNGU/Lucian lonut
LAZAR

17 David TARTA/Mihai SANDU
115 Mihai FILIP/Danut lonel MANOLE

Director de Concurs
Alin DUTa

Listata la: 01/06/24 22:08:34 Afisatala

Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew Opel Corsa Rally 4

Samuil MIRCEA/George MARINESCU Renault Clio Rally 5

Emanuel RESIGA/Denisa RESIGA

Skoda Fabia R5 RC2
Peugeot 208 R2 RC4
RC4
Ford Fiesta Rally3 Evo RC3
RC5
Suzuki Swift Sport RC5N
Peugeot 208 VTI 125 RC4
Seat Ibiza NAT 12
Suzuki Swift Sport RC5N
Suzuki Swift Sport RC5N
Audi TT NAT 11
Smart Forfour A2
Nissan 350Z NAT 12
Peugeot 208 R2 RC4
BMW 320i A2
VW Polo Al
Suzuki Swift Sport RC5N
Renault Clio 3RS A2
Dacia Sandero RC5N
Renault Clio Rally 5 RC5
Dacia Sandero Al
Suzuki Swift Sport RC5N
Ford Fiesta Rally3 Evo RC3
Skoda Fabia R5 RC2
Ford Fiesta Al
Renault Clio Rally 5 RC5
Suzuki Swift Sport RC5N
Peugeot 208 R2 RC4
Opel Corsa A2

w—

ESULUI

Clasament Provizoriu CNRB

Timp Etapa Pen.

1:12:23,8
1:12:57,0
1:14:09,8
1:14:22,9
1:17:41,4
1:20:01,8
1:20:18,2

1:20:32,9
1:21:26,4
1:22:17,0

1:22:35,2 00:10

1:23:08,7

1:24:30,0
1:24:55,8
1:26:43,9
1:27:04,0

00:10

1:27:26,0

1:28:05,3

1:28:47,9
1:29:27,4
1:29:56,9

1:29:48,5 00:10
1:31:06,6
1:33:02,2
1:34:03,4
1:34:56,7
1:34:33,7
1:35:16,9
1:35:50,9

00:30

1:38:18,7
1:41:07,7

1:42:37,9

Abandon -
Abandon -
Abandon -
Abandon -

Abandon -
NOF -

Timp total

01:12:23,8
01:12:57,0
01:14:09,8
01:14:22,9
01:17:41,4
01:20:01,8
01:20:18,2

01:20:32,9
01:21:26,4
01:22:17,0

01:22:45,2

01:23:08,7

01:24:30,0
01:24:55,8
01:26:53,9
01:27:04,0

01:27:26,0

01:28:05,3

01:28:47,9
01:29:27,4
01:29:56,9

01:29:58,5
01:31:06,6
01:33:02,2
01:34:03,4
01:34:56,7
01:35:03,7
01:35:16,9
01:35:50,9

01:38:18,7
01:41:07,7

01:42:37,9

de I-ul
104.08 km/rk
00:33,2
01:46,0
01:59,1
05:17,6
07:38,0
07:54,4

‘ Ecart fata

08:09,1
09:02,6
09:53,2

10:21,4
10:44,9

12:06,2
12:32,0
14:30,1
14:40,2

15:02,2
15:41,5

16:24,1
17:03,6
17:33,1

17:34,7
18:42,8
20:38,4
21:39,6
22:32,9
22:39,9
22:53,1
23:27,1

25:54,9
28:43,9

30:14,1

F S

Doc: 5.5
Pct| P Pow Tot
sup

30 30
24 24
21 21
19 19
17 17
15 15
13 13
11 11
9 9
7 7
5 5
4 4
3 3
2 2
1 1
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31-01/06/24

Nr ‘ Pilot/Copilot

=

Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU

Porsche 997 RGT

RALIUL |t
MARAMURESULUI 3osd

A e mcw

y )

RALIUL MARAMURESULUI

Masina ‘Clasa Timp Etapa'

RGT 1:12:23,8

3 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:12:57,0

96 Martin SURILOV/Zdravko ZDRAVKOQV Citroen C3 Rally2 RC2 1:14:09,8

47 Bogdan CUZMA/Florin DORCA Skoda Fabia RS Rally2 RC2 1:14:22,9

5 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta R5 RC2 1:17:41,4

55 Sebastian SCIRLET/Sebastian ITU  Peugeot 208 Rally4 RC4 1:20:01,8

32 Andrei Mihai Dan BUDAI/Lucian Citroen DS3 RC4 1:20:18,2
BUDAI

14 Bogdan TALASMAN/VIad COLCERIU Mitsubishi Lancer Evo RC2N 1:21:26,4

16 Bogdan GHEORGHIU/Alexandru Skoda Fabia R5 RC2 1:22:17,0
SIMON

86 Marius loan SINCRAIANU/Patrick Peugeot 208 R2 RC4 1:22:35,2
Robert FUS

31 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew Opel Corsa Rally 4 RC4 1:23:08,7
BREZOSZKI

94 Victor DIMITRIU/Bogdan IANCU Ford Fiesta Rally3 Evo RC3 1:24:30,0

64 Samuil MIRCEA/George MARINESCU Renault Clio Rally 5 RC5 1:24:55,8

61 Mihnea HANEA/Natalie HANEA Suzuki Swift Sport RC5N 1:26:43,9

45 Alexandra TESLOVAN/Sandor Peugeot 208 VTI 125 RC4 1:27:04,0
CSIKOS

84 Alexandru CAZACU/Denisa-Alexia Suzuki Swift Sport RC5N 1:28:05,3
PARTENI

51 Emanuel RESIGA/Denisa RESIGA Suzuki Swift Sport RC5N 1:28:47,9

490 Vasile Mircea ILE/Tudor MARZA Peugeot 208 R2 RC4 1:31:06,6

33 Mircea CRISAN/Florin VALENAS Suzuki Swift Sport RC5N 1:34:56,7

76 Radu LUCA/Dorina LUCA Dacia Sandero RC5N 1:35:16,9

415 Andrei Alfred BIRSAN/Sebastian Renault Clio Rally 5 RC5 1:35:50,9
BARBU

432 Niculae SORODOC/Andrei Suzuki Swift Sport RC5N  1:41:07,7
MITRASCA

41 Emil VINCZE/Sorin COLCERIU Ford Fiesta Rally3 Evo RC3 1:42:37,9

555 Thomas LORENZ/Tim RAUBER Skoda Fabia R5 RC2 Abandon

85 Ciprian LUPU/Andrei AITCULESEI Renault Clio Rally 5 RC5 Abandon

59 Sorin loan LUNGU/Lucian lonut Suzuki Swift Sport RC5N Abandon
LAZAR

17 David TARTA/Mihai SANDU Peugeot 208 R2 RC4 Abandon

Director de Concurs
Alin DUTa

Listata la: 01/06/24 22:08:34 Afisatala

Clasament Provizoriu CNRB
General CNRB (clasele RC2-RC5)

Pen.

00:10

00:10

Timp total ‘

7
- Q‘N

e TRt apey=—r

01:12:23,8 104.08 km/F 30

01:12:57,0
01:14:09,8
01:14:22,9
01:17:41,4
01:20:01,8
01:20:18,2

01:21:26,4
01:22:17,0

01:22:45,2

01:23:08,7

01:24:30,0
01:24:55,8
01:26:53,9
01:27:04,0

01:28:05,3

01:28:47,9
01:31:06,6
01:34:56,7
01:35:16,9
01:35:50,9

01:41:07,7

01:42:37,9

Doc: 5.5
Ecartfata | Pct | P [Pow Tot
de I-ul sup
5 35
00:33,2 24 4 28
01:46,0 21 2 23
01:59,1 19 3 22
05:17,6 17 1 18
07:38,0 15 15
07:54,4 13 13
09:02,6 11 11
09:53,2 9 9
10:214 7 7
10:449 5 5
12:06,2 4 4
12:320 3 3
14:30,1 2 2
14:40,2 1 1
15:41,5
16:24,1
18:42,8
22:32,9
22:53,1
23:27,1
28:43,9
30:14,1
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Doc: 5.5
CNRB - 2 Roti Motrice Fata
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa' Pen.  Timp total ‘ Ecartfata | Pct | P [Pow Tot
de I-ul sup
1 55 Sebastian SCIRLET/Sebastian ITU  Peugeot 208 Rally4 RC4 1:20:01,8 01:20:01,8 94.15 km/h 30 30
2 32 Andrei Mihai Dan BUDAI/Lucian Citroen DS3 RC4 1:20:18,2 01:20:18,2 00:16,4 24 24
BUDAI
3 86 Marius loan SINCRAIANU/Patrick Peugeot 208 R2 RC4 1:22:35,2 00:10 01:22:45,2 02:434 21 21
Robert FUS
4 31 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew Opel Corsa Rally 4 RC4 1:23:08,7 01:23:08,7 03:06,9 19 19
BREZOSZKI
5 64 Samuil MIRCEA/George MARINESCU Renault Clio Rally 5 RC5 1:24:55,8 01:24:55,8 04:54,0 17 17
6 61 Mihnea HANEA/Natalie HANEA Suzuki Swift Sport RC5N 1:26:43,9 00:10 01:26:53,9 06:52,1 15 15
7 45 Alexandra TESLOVAN/Sandor Peugeot 208 VTI 125 RC4 1:27:04,0 01:27:04,0 07:02,2 13 13
CSIKOS
8 72 Florian NITURAD/Mihai Alexandru Seat Ibiza NAT 12 1:27:26,0 01:27:26,0 07:24,2 11 11
POPA
9 84 Alexandru CAZACU/Denisa-Alexia Suzuki Swift Sport RC5N 1:28:05,3 01:28:05,3 08:03,5 9 9
PARTENI
10 51 Emanuel RESIGA/Denisa RESIGA Suzuki Swift Sport RC5N 1:28:47,9 01:28:47,9 08:46,1 7 7
11 490 Vasile Mircea ILE/Tudor MARZA Peugeot 208 R2 RC4 1:31:06,6 01:31:06,6 11:04,8 5 5
12 33 Mircea CRISAN/Florin VALENAS Suzuki Swift Sport RC5N 1:34:56,7 01:34:56,7 14:54,9 4 4
13 76 Radu LUCA/Dorina LUCA Dacia Sandero RC5N 1:35:16,9 01:35:16,9 15:15,1 3 3
14 415 Andrei Alfred BIRSAN/Sebastian Renault Clio Rally 5 RC5 1:35:50,9 01:35:50,9 15:49,1 2 2
BARBU
15 432 Niculae SORODOC/Andrei Suzuki Swift Sport RC5N 1:41:07,7 01:41:07,7 21:05,9 1 1
MITRASCA
85 Ciprian LUPU/Andrei AITCULESEI Renault Clio Rally 5 RC5 Abandon - - -
59 Sorin loan LUNGU/Lucian lonut Suzuki Swift Sport RC5N Abandon - - -
LAZAR
17 David TARTA/Mihai SANDU Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - - -
CNRB - 2 Roti Motrice Spate
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘ Ecart fata | Pct | P [Pow Tot
de I-ul sup
1 1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU Porsche 997 RGT RGT 1:12:23,8 01:12:23,8 104.08 km/ 19 19
2 566 Matej KNAPEK/Zuzana STEFFKOVA Nissan 350Z NAT 12 1:29:48,5 00:10 01:29:58,5 17:34,7
CNRB - Debutanti
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. Timp total |Ecartfata | Pct | P |Pow Tot
de I-ul sup
1 490 Vasile Mircea ILE/Tudor MARZA 'Peugeot 208 R2 RC4 1:31:06,6 01:31:06,6 82.7km/h 21 3 24
2 415 Andrei Alfred BIRSAN/Sebastian Renault Clio Rally 5 RC5 1:35:50,9 01:35:50,9 04:443 19 3 22
BARBU
3 432 Niculae SORODOC/Andrei Suzuki Swift Sport RC5N 1:41:07,7 01:41:07,7 10:.01,1 17 3 20
MITRASCA
CNRB - Juniori
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen.| Timp total |Ecartfata | Pct| P Pow Tot
de I-ul sup
1 55 Sebastian SCIRLET/Sebastian ITU  Peugeot 208 Rally4 RC4 1:20:01,8 01:20:01,8 94.15km/h 30 9 39
2 31 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew Opel Corsa Rally 4 RC4 1:23:08,7 01:23:08,7 03:06,9 24 24
BREZOSZKI
3 61 Mihnea HANEA/Natalie HANEA Suzuki Swift Sport RC5N 1:26:43,9 00:10 01:26:53,9 06:52,1 21 21
4 45 Alexandra TESLOVAN/Sandor Peugeot 208 VTI 125 RC4 1:27:04,0 01:27:04,0 07:02,2 19 19
CSIKOS
5 84 Alexandru CAZACU/Denisa-Alexia Suzuki Swift Sport RC5N 1:28:05,3 01:28:05,3 08:035 17 17

PARTENI

Director de Concurs
Alin DUTa

Listata la: 01/06/24 22:08:34 Afisatala..........
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31-01/06/24 Clasament Provizoriu CNRB

Doc: 5.5
CNRB - Cupa Dacia
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa |Timp Etapa Pen.| Timp total |Ecartfata | Pct| P Pow Tot
de I-ul sup
1 76 Radu LUCA/Dorina LUCA Dacia Sandero RC5N 1:35:16,9 01:35:16,9 79.08 km/h 17 4 21
CNRB - Swift Cup
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa [Timp Etapa Pen. | Timp total |Ecartfata | Pct | P Pow Tot
| de I-ul sup
1 61 Mihnea HANEA/Natalie HANEA Suzuki Swift Sport RC5N 1:26:43,9 00:10 01:26:53,9 86.71km/h 30 4 1 35
2 84 Alexandru CAZACU/Denisa-Alexia Suzuki Swift Sport RC5N 1:28:05,3 01:28:05,3 01:114 24 4 4 32
PARTENI
3 51 Emanuel RESIGA/Denisa RESIGA Suzuki Swift Sport RC5N 1:28:47,9 01:28:47,9 01:54,0 21 5 30
4 33 Mircea CRISAN/Florin VALENAS Suzuki Swift Sport RC5N 1:34:56,7 01:34:56,7 08:02,8 19 3 26
5 432 Niculae SORODOC/Andrei Suzuki Swift Sport RC5N  1:41:07,7 01:41:07,7 14:138 17 2 23
_ _ _MaRAscA _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __________________
59 Sorin loan LUNGU/Lucian lonut Suzuki Swift Sport RC5N Abandon - - - 4 4
LAZAR
CNRB - 208 R2 Cup
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa |Timp Etapa Pen.| Timp total |Ecartfata | Pct| P Pow Tot
| de I-ul sup
1 86 Marius loan SINCRAIANU/Patrick Peugeot 208 R2 RC4 1:22:35,2 00:10 01:22:45,2 91.05km/h 24 5 29
Robert FUS
2 45 Alexandra TESLOVAN/Sandor Peugeot 208 VTl 125 RC4 1:27:04,0 01:27:04,0 04:18,8 21 4 25
CSIKOS
3 490 Vasile Mircea ILE/Tudor MARZA Peugeot 208 R2 RC4 1:31:06,6 01:31:06,6 08:21,4 19 3 22
17 David TARTA/Mihai SANDU Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - - -
CNRB - Clio Rally5 Challenge
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa [Timp Etapa Pen. | Timp total |Ecartfata | Pct| P Pow Tot
de I-ul sup
1 64 Samuil MIRCEA/George MARINESCU Renault Clio Rally 5 RC5 1:24:55,8 01:24:55,8 88.72 km/h 17 17
CNRB - Clasa RC5N
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa |Timp Etapa Pen.| Timp total |Ecartfata | Pct| P Pow Tot
de I-ul sup
1 61 Mihnea HANEA/Natalie HANEA Suzuki Swift Sport RC5N 1:26:43,9 00:10 01:26:53,9 86.71 km/h 30 30
2 84 Alexandru CAZACU/Denisa-Alexia Suzuki Swift Sport RC5N 1:28:05,3 01:28:05,3 01:11,4 24 24
PARTENI
3 51 Emanuel RESIGA/Denisa RESIGA Suzuki Swift Sport RC5N 1:28:47,9 01:28:47,9 01540 21 21
4 33 Mircea CRISAN/Florin VALENAS Suzuki Swift Sport RC5N 1:34:56,7 01:34:56,7 08:02,8 19 19
5 76 Radu LUCA/Dorina LUCA Dacia Sandero RC5N 1:35:16,9 01:35:16,9 08:23,0 17 17
6 432 Niculae SORODOC/Andrei Suzuki Swift Sport RC5N 1:41:07,7 01:41:07,7 14:13,8 15 15
MITRASCA
59 Sorin loan LUNGU/Lucian lonut Suzuki Swift Sport RC5N Abandon - - -
LAZAR

Director de Concurs
Alin DUTa
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Doc: 5.5
CNRB - Clasa RC2
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa |Timp Etapa Pen.| Timp total |Ecartfata | Pct| P Pow Tot
de I-ul sup
1 3 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:12:57,0 01:12:57,0 103.29 km/F 30 30
2 96 Martin SURILOV/Zdravko ZDRAVKOV Citroen C3 Rally2 RC2 1:14:09,8 01:14:09,8 01:12,8 24 24
3 47 Bogdan CUZMA/Florin DORCA Skoda Fabia RS Rally2 RC2 1:14:22,9 01:14:22,9 01:259 21 21
4 5 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta R5 RC2 1:17:41,4 01:17:41,4 04:444 19 19
5 16 Bogdan GHEORGHIU/Alexandru Skoda Fabia R5 RC2 1:22:17,0 01:22:17,0 09:20,0 17 17
__ _SMON _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __________________________
555 Thomas LORENZ/Tim RAUBER Skoda Fabia R5 RC2 Abandon - - -
CNRB - Clasa RC2N
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa |Timp Etapa Pen.| Timp total |Ecartfata | Pct| P Pow Tot
de I-ul sup
1 14 Bogdan TALASMAN/VIad COLCERIU Mitsubishi Lancer Evo RC2N 1:21:26,4 01:21:26,4 92.52 km/n 17 17
CNRB - Clasa RGT
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa [Timp Etapa Pen. | Timp total | Ecartfata | Pct | P Pow Tot
de I-ul sup
1 1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU  Porsche 997 RGT ~ RGT 1:12:238 ~ 01:12:23,8 104.08 km/t 17 17
CNRB - Clasa RC3
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total |Ecartfata | Pct | P |Pow Tot
de I-ul sup
1 94 Victor DIMITRIU/Bogdan IANCU Ford Fiesta Rally3 Evo RC3 1:24:30,0 01:24:30,0 89.17 km/h 19 19
2 41 Emil VINCZE/Sorin COLCERIU Ford Fiesta Rally3 Evo RC3 1:42:37,9 01:42:37,9 18:.07,9 17 17
CNRB - Clasa RC4
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa [Timp Etapa Pen. | Timp total |Ecartfata | Pct | P Pow Tot
de I-ul sup
1 55 Sebastian SCIRLET/Sebastian ITU  Peugeot 208 Rally4 RC4 1:20:01,8 01:20:01,8 94.15 km/h 30 30
2 32 Andrei Mihai Dan BUDAI/Lucian Citroen DS3 RC4 1:20:18,2 01:20:18,2 00:16,4 24 24
BUDAI
3 86 Marius loan SINCRAIANU/Patrick Peugeot 208 R2 RC4 1:22:35,2 00:10 01:22:45,2 02:43,4 21 21
Robert FUS
4 31 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew Opel Corsa Rally 4 RC4 1:23:08,7 01:23:08,7 03:06,9 19 19
BREZOSZKI
5 45 Alexandra TESLOVAN/Sandor Peugeot 208 VTI 125 RC4 1:27:04,0 01:27:04,0 07:02,2 17 17
CSIKOS
6 490 Vasile Mircea ILE/Tudor MARZA Peugeot 208 R2 RC4 1:31:06,6 01:31:06,6 11:04,8 15 15
17 David TARTA/Mihai SANDU Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - - -
CNRB - Clasa RC5
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa [Timp Etapa Pen.| Timp total |Ecartfata | Pct | P Pow Tot
de I-ul sup
1 64 Samuil MIRCEA/George MARINESCU Renault Clio Rally 5 RC5 1:24:55,8 01:24:55,8 88.72 km/h 21 21
2 415 Andrei Alfred BIRSAN/Sebastian Renault Clio Rally 5 RC5 1:35:50,9 01:35:50,9 10:55,1 19 19

BARBU
85 Ciprian LUPU/Andrei AITCULESEI

Director de Concurs
Alin DUTa

Renault Clio Rally 5 RC5 Abandon -

Listata la: 01/06/24 22:08:34 Afisatala....................
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31-01/06/24 Clasament Provizoriu CNRB Doc: 5.5
CNRB - Clasa NAT 11
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa' Pen.  Timp total ‘ Ecartfata | Pct | P [Pow Tot
de I-ul sup
1 565 Tibor SZIKLAI/Krisztian KERTESZ Mitsubishi Lancer EVO NAT 11 1:20:32,9 01:20:32,9 93.54 km/h
2 75 Adrian TEHEI/Angela TEHEI Audi TT NAT 11 1:29:27,4 01:29:27,4 08545 19 19
CNRB - Clasa NAT 12
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘ Ecartfata | Pct| P Pow Tot
de I-ul sup
1 72 Florian NITURAD/Mihai Alexandru Seat Ibiza NAT 12 1:27:26,0 01:27:26,0 86.18 km/h 19 19
POPA
2 566 Matej KNAPEK/Zuzana STEFFKOVA Nissan 350Z NAT 12 1:29:48,5 00:10 01:29:58,5 02:32,5
Open CNRB/Asfalt
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa' Pen.| Timp total | Ecartfata | Pct| P |Pow Tot
de I-ul sup
1 1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU Porsche 997 RGT RGT 1:12:23,8 01:12:23,8 104.08 km/ 30 30
2 3 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:12:57,0 01:12:57,0 00:33,2 24 24
3 96 Martin SURILOV/Zdravko ZDRAVKOV Citroen C3 Rally2 RC2 1:14:09,8 01:14:09,8 01:46,0 21 21
4 47 Bogdan CUZMA/Florin DORCA Skoda Fabia RS Rally2 RC2 1:14:22,9 01:14:22,9 01:59,1 19 19
5 5 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta R5 RC2 1:17:41,4 01:17:41,4 05:176 17 17
6 14 Bogdan TALASMAN/VIad COLCERIU Mitsubishi Lancer Evo RC2N 1:21:26,4 01:21:26,4 09:02,6 15 15
7 16 Bogdan GHEORGHIU/Alexandru Skoda Fabia R5 RC2 1:22:17,0 01:22:17,0 09:53,2 13 13
SIMON
8 52 Anton TITOV/Alexander SPIROV Skoda Fabia R5 RC2 1:19:23,3 05:00 01:24:23,3 11:595 11 11
9 94 Victor DIMITRIU/Bogdan IANCU Ford Fiesta Rally3 Evo RC3 1:24:30,0 01:24:30,0 12:06,2 9 9
10 45 Alexandra TESLOVAN/Sandor Peugeot 208 VTI 125 RC4 1:27:04,0 01:27:04,0 14:40,2 7 7
CSIKOS
11 84 Alexandru CAZACU/Denisa-Alexia Suzuki Swift Sport RC5N 1:28:05,3 01:28:05,3 15:41,5 5 5
PARTENI
12 432 Niculae SORODOC/Andrei Suzuki Swift Sport RC5N 1:41:07,7 01:41:07,7 28:43,9 4 4
_ _ _MaRAscaA __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ o _________________
555 Thomas LORENZ/Tim RAUBER Skoda Fabia R5 RC2 Abandon - - -
17 David TARTA/Mihai SANDU Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - - -
General CNRB/Asfalt (clasele RC2-RC5)
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot ' Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen.| Timp total | Ecartfata | Pct | P |Pow Tot
de I-ul sup
1 1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU Porsche 997 RGT RGT 1:12:23,8 01:12:23,8 104.08 km/ 30 5 35
2 3 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:12:57,0 01:12:57,0 00:33,2 24 4 28
3 96 Martin SURILOV/Zdravko ZDRAVKOV Citroen C3 Rally2 RC2 1:14:09,8 01:14:09,8 01:46,0 21 2 23
4 47 Bogdan CUZMA/Florin DORCA Skoda Fabia RS Rally2 RC2 1:14:22,9 01:14:22,9 01:59,1 19 3 22
5 5 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta R5 RC2 1:17:41,4 01:17:41,4 05:17,6 17 17
6 14 Bogdan TALASMAN/Vlad COLCERIU Mitsubishi Lancer Evo RC2N 1:21:26,4 01:21:26,4 09:02,6 15 15
7 16 Bogdan GHEORGHIU/Alexandru Skoda Fabia R5 RC2 1:22:17,0 01:22:17,0 09:53,2 13 13
SIMON
8 52 Anton TITOV/Alexander SPIROV Skoda Fabia R5 RC2 1:19:23,3 05:00 01:24:23,3 11:595 11 1 12
9 94 Victor DIMITRIU/Bogdan IANCU Ford Fiesta Rally3 Evo RC3 1:24:30,0 01:24:30,0 12:06,2 9 9
10 45 Alexandra TESLOVAN/Sandor Peugeot 208 VTI 125 RC4 1:27:04,0 01:27:04,0 14:40,2 7 7
CSIKOS
11 84 Alexandru CAZACU/Denisa-Alexia Suzuki Swift Sport RC5N 1:28:05,3 01:28:05,3 15:41,5 5 5
PARTENI
12 432 Niculae SORODOC/Andrei Suzuki Swift Sport RC5N 1:41:07,7 01:41:07,7 28:43,9 4 4
MITRASCA
555 Thomas LORENZ/Tim RAUBER Skoda Fabia R5 RC2 Abandon - - -
17 David TARTA/Mihai SANDU Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - - -
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31-01/06/24 Clasament Provizoriu CNRB Doc: 5.5
CNRB/Asfalt - 2 Roti Motrice Fata
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa [Timp Etapa Pen. | Timp total |Ecartfata | Pct | P Pow Tot
de I-ul sup
1 45 Alexandra TESLOVAN/Sandor Peugeot 208 VTl 125 RC4 1:27:04,0 01:27:04,0 86.54 km/h 24 24
CSIKOS
2 84 Alexandru CAZACU/Denisa-Alexia Suzuki Swift Sport RC5N 1:28:05,3 01:28:05,3 01:01,3 21 21
PARTENI
3 432 Niculae SORODOC/Andrei Suzuki Swift Sport RC5N 1:41:07,7 01:41:07,7 14:03,7 19 19
MITRASCA
17 David TARTA/Mihai SANDU Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - - -
CNRB/Asfalt - 2 Roti Motrice Spate
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen.‘ Timp total ‘Ecart fata | Pct P Pow Tot
de I-ul sup
1 1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU Porsche 997 RGT RGT 1:12:23,8 01:12:23,8 104.08 km/r 17 17
CNRB/Asfalt - Debutanti
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa [Timp Etapa Pen. | Timp total |Ecartfata | Pct | P Pow Tot
| de I-ul sup
1 432 Niculae SORODOC/Andrei Suzuki Swift Sport RC5N 1:41:07,7 01:41:07,7 74.51 km/h 17 17
MITRASCA
CNRB/Asfalt - Juniori
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa [Timp Etapa Pen. | Timp total | Ecartfata | Pct | P Pow Tot
de I-ul sup
1 45 Alexandra TESLOVAN/Sandor Peugeot 208 VTI 125 RC4 1:27:04,0 01:27:04,0 86.54 km/n 19 19
CSIKOS
2 84 Alexandru CAZACU/Denisa-Alexia Suzuki Swift Sport RC5N 1:28:05,3 01:28:05,3 01:01,3 17 17
. PARTENL.
CNRB/Asfalt - Clasa RC5N
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa [Timp Etapa Pen. | Timptotal |Ecartfata | Pct | P Pow Tot
| de I-ul sup
1 84 Alexandru CAZACU/Denisa-Alexia Suzuki Swift Sport RC5N 1:28:05,3 01:28:05,3 85.54 km/nh 19 19
PARTENI
2 432 Niculae SORODOC/Andrei Suzuki Swift Sport RC5N  1:41:07,7 01:41:07,7 13:02,4 17 17
. MIARAsSCA-
CNRB/Asfalt - Clasa RC2
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen.  Timp total ‘Ecart fata | Pct P Pow Tot
| de I-ul sup
1 3 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA Skoda Fabia Rally 2 RC2 1:12:57,0 01:12:57,0 103.29 km/r 30 30
2 96 Martin SURILOV/Zdravko ZDRAVKOQV Citroen C3 Rally2 RC2 1:14:09,8 01:14:09,8 01:12,8 24 24
3 47 Bogdan CUZMA/Florin DORCA Skoda Fabia RS Rally2 RC2 1:14:22,9 01:14:22,9 01:259 21 21
4 5 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta R5 RC2 1:17:41,4 01:17:41,4 04:44,4 19 19
5 16 Bogdan GHEORGHIU/Alexandru Skoda Fabia R5 RC2 1:22:17,0 01:22:17,0 09:20,0 17 17
SIMON
~ 6 52 Anton TITOV/Alexander SPIROV ~ Skoda FabiaR5 ~ RC2 1:19:23,3 05:00 01:24:23,3 11:263 15 15
555 Thomas LORENZ/Tim RAUBER Skoda Fabia R5 RC2 Abandon - - -
CNRB/Asfalt - Clasa RC2N
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen.  Timp total ‘Ecart fata | Pct | P Pow Tot
| | de I-ul sup
1 14 Bogdan TALASMAN/Vlad COLCERIU Mitsubishi Lancer Evo RC2N 1:21:26,4 01:21:26,4 92.52 km/n 17 17
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31-01/06/24 Clasament Provizoriu CNRB Doc: 5.5
CNRB/Asfalt - Clasa RGT
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa [Timp Etapa Pen. | Timp total |Ecartfata | Pct | P Pow Tot
de I-ul sup
1 1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU Porsche 997 RGT RGT 1:12:23,8 01:12:23,8 104.08 km/r 17 17
CNRB/Asfalt - Clasa RC3
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa [Timp Etapa Pen. | Timp total |Ecartfata | Pct | P Pow Tot
| de I-ul sup
~ 1 94 Victor DIMITRIU/Bogdan IANCU ~ Ford Fiesta Rally3 Evo RC3 1:24:30,0 ~ 01:24:30,0 89.17km/h 17 17
CNRB/Asfalt - Clasa RC4
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapal Pen. ‘ Timp total |Ecartfata | Pct| P Pow Tot
_ de I-ul sup
1 45 Alexandra TESLOVAN/Sandor Peugeot 208 VTI 125 RC4 1:27:04,0 01:27:04,0 86.54 km/n 19 19
CSIKOS
17 David TARTA/Mihai SANDU Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - - -
CNRIV - Open
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa [Timp Etapa Pen. | Timp total |Ecartfata | Pct | P Pow Tot
| de I-ul sup
1 264 Dorin ALEXANDRESCU/Andrei VW Golf 2 GTI 12 1:31:25,1 01:31:25,1 82.42km/h 25 25
MOTESCU
2 269 Andrei AGAPIAN/loana IGNAT VW Golf 1 11 1:34:37,3 01:34:37,3 03:12,2 198 19.8
3 271 Botond BALASZ/Ruxandra-Maria Lada 2016 Martini Editi 11 1:34:39,1 01:34:39,1 03:14,0 165 16.5
MARZA-LECHINTAN
4 215 Andrei POP/Mihai POP VW Golf MK2 12 1:36:49,0 01:36:49,0 05:23,9
5 272 Daniel Laszlo TURZAIl/Laura Andreea Honda Civic CRX 12 1:38:45,1 01:38:45,1 07:20,0 12 12
TURZAI
6 295 Bogdan BOLOS/Andrei PADURE BMW 318 Tl 13 1:39:34,3 01:39:34,3 08:09,2 9 9
7 204 Lorincz BORBELY/Marcel-lulian BMW 2002 11 1:39:53,1 01:39:53,1 08:28,0 88 8.8
CHINCES
210 Peter HAVRILLA/Lorand KOVACS  Renault Megane I3 Abandon - - -
209 Levente KOVACS/Alexandru Ford Escort 11 Abandon - - -
NEUMANN
CNRVIB - Categoria I1
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa [Timp Etapa Pen. | Timp total |Ecartfata | Pct | P Pow Tot
| de I-ul sup
1 269 Andrei AGAPIAN/loana IGNAT VW Golf 1 11 1:34:37,3 01:34:37,3 79.63 km/h 25 25
2 271 Botond BALASZ/Ruxandra-Maria Lada 2016 Martini Editi 11 1:34:39,1 01:34:39,1 00:.01,8 18 18
MARZA-LECHINTAN
3 204 Lorincz BORBELY/Marcel-lulian BMW 2002 11 1:39:53,1 01:39:53,1 05:15,8 15 15
_ _ _CGHINCES_  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ___ _________________
209 Levente KOVACS/Alexandru Ford Escort 11 Abandon - - -
NEUMANN
CNRVIB - Categoria 12
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘Ecart fata | Pct P Pow Tot
de I-ul sup
1 264 Dorin ALEXANDRESCU/Andrei VW Golf 2 GTI 12 1:31:25,1 01:31:25,1 82.42km/h 25 25
MOTESCU
2 215 Andrei POP/Mihai POP VW Golf MK2 12 1:36:49,0 01:36:49,0 05:23,9
3 272 Daniel Laszlo TURZAI/Laura Andreea Honda Civic CRX 12 1:38:45,1 01:38:45,1 07:20,0 18 18
_ _ _WReA o o o o o ____________
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31-01/06/24 Clasament Provizoriu CNRB Doc: 5.5
CNRVIB - Categoria I3
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa |Timp Etapa Pen.| Timp total |Ecartfata | Pct| P Pow Tot
de I-ul sup
1 295 Bogdan BOLOS/Andrei PADURE BMW 318 TI 13 1:39:34,3 01:39:34,3 75.67 km/h 25 25
210 Peter HAVRILLA/Lorand KOVACS  Renault Megane 13 Abandon - - -
CNRVIB - Clasa A2 + B2 + C2
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total |Ecartfata | Pct| P |Pow Tot
de I-ul sup
1 269 Andrei AGAPIAN/loana IGNAT VW Golf 1 11 1:34:37,3 01:34:37,3 79.63 km/h 25 25
2 271 Botond BALASZ/Ruxandra-Maria Lada 2016 Martini Editi 11 1:34:39,1 01:34:39,1 00:.01,8 18 18
MARZA-LECHINTAN
3 272 Daniel Laszlo TURZAIl/Laura Andreea Honda Civic CRX 12 1:38:45,1 01:38:45,1 04:.07,8 15 15
TURZAI
CNRVIB - Clasa A3 + B3 + C3
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa |Timp Etapa Pen.| Timp total |Ecartfata | Pct| P [Pow Tot
| de I-ul sup
1 264 Dorin ALEXANDRESCU/Andrei VW Golf 2 GTI 12 1:31:25,1 01:31:25,1 82.42km/h 25 25
MOTESCU
2 215 Andrei POP/Mihai POP VW Golf MK2 12 1:36:49,0 01:36:49,0 05:23,9
3 295 Bogdan BOLOS/Andrei PADURE BMW 318 TI 13 1:39:34,3 01:39:34,3 08:09,2 18 18
4 204 Lorincz BORBELY/Marcel-lulian BMW 2002 11 1:39:53,1 01:39:53,1 08:28,0 15 15
_ _ _CHINCES_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ ___________________
210 Peter HAVRILLA/Lorand KOVACS  Renault Megane 13 Abandon - - -
209 Levente KOVACS/Alexandru Ford Escort 11 Abandon - - -
NEUMANN
Trofeul Rally Start - Grupa A
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa [Timp Etapa Pen. | Timp total |Ecartfata | Pct| P Pow Tot
| de I-ul sup
1 110 Flaviu Aurelian STANCIU/Andreea Smart Forfour A2 1:29:56,9 01:29:56,9 83.77 km/h 30 5 35
Mihaela STANCIU
2 108 Georgel BOLOS/Patricia HRINCA BMW 320i A2 1:33:02,2 01:33:02,2 03:05,3 24 3 27
3 129 Lorand LASZLO/Hunor SIPOS VW Polo Al 1:34:03,4 01:34:03,4 04:06,5 21 4 25
4 107 Cristian CIOBOTEA/Marina PASCAR Renault Clio 3RS A2 1:34:33,7 00:30 01:35:03,7 05:06,8 19 1 20
5 119 Andrei CARAMIDA/Radu VIERIU ~ Dacia Sandero Al 1:38:187 01:38:187 08218 17 2 19
118 Laszlo DENES/Raluca MAGDAS Ford Fiesta Al  Abandon - - -
115 Mihai FILIP/Danut lonel MANOLE Opel Corsa A2 NOF - - -
Trofeul Rally Start - Clasa Al
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa |Timp Etapa Pen.| Timp total |Ecartfata | Pct| P Pow Tot
de I-ul sup
1 129 Lorand LASZLO/Hunor SIPOS VW Polo Al  1:34:.03,4 01:34:03,4 80.11 km/h 21 21
2 119 Andrei CARAMIDA/Radu VIERIU ~ Dacia Sandero Al 1:38:187 01:38:187 041153 19 19
118 Laszlo DENES/Raluca MAGDAS Ford Fiesta Al Abandon - - -
Trofeul Rally Start - Clasa A2
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total |Ecartfata | Pct| P [Pow Tot
de I-ul sup
1 110 Flaviu Aurelian STANCIU/Andreea Smart Forfour A2 1:29:56,9 01:29:56,9 83.77 km/h 24 24
Mihaela STANCIU
2 108 Georgel BOLOS/Patricia HRINCA BMW 320i A2 1:33:02,2 01:33:02,2 03:05,3 21 21
3107 Cristian CIOBOTEA/Marina PASCAR Renault Clio 3RS~ A2  1:34:33,7 00:30 01:35:03,7 05:068 19 19
115 Mihai FILIP/Danut lonel MANOLE Opel Corsa A2 NOF - - -
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